
Wykonanie dokumentacji projektowej Biegunarium na terenie ZOO w Myślęcinku
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://www.myslecinek.pl)

    

Wykonanie dokumentacji projektowej Biegunarium na terenie ZOO w
Myślęcinku [1]
        Submitted on Mo, 2018-08-27 14:19  
    Updated on Do, 2020-08-27 18:12    
      Archiwum [2]
Nr zamówienia: 5/UZP/PT/2018

  Rodzaj zamówienia: Usługi [3]

 

---------
Przeniesiono do archiwum: 2020-08-27
---------
Uwaga Wykonawcy !
1. Odpowiedź Zamawiającego z dnia 11.09.2018r. na wniosek Wykonawcy.
2. Odpowiedź Zamawiającego z dnia 11.09.2018r. na wniosek Wykonawcy.

 Datum Anhang Größe
2018-08-27 ogłoszenie o zamówieniu nr

609110-N-2018 z dnia
2018.08.27r. [4]

413.77 KB

2018-08-27 SIWZ 5/UZP/PT/2018 [5] 1.05 MB

2018-08-27 Zał. nr 1 wzór UMOWY
5/UZP/PT/2018 [6]

946.23 KB

2018-08-27 Zał. nr 2 oświadczenie
5/UZP/PT/2018 [7]

590.98 KB

2018-08-27 Zał. nr 3 oświadczenie
5/UZP/PT/2018 [8]

575.61 KB

2018-08-27 Zał. nr 4 formularz ofertowy
5/UZP/PT/2018 [9]

661.18 KB

2018-08-27 Zał. nr 5_ 02_Mroźna kraina -
schemat [10]

79.95 KB

2018-08-27 Zał. nr 5_01_PFU Myślęcinek  
[11]

3.34 MB

2018-08-27 Zał. nr 5_03_Lokalizacja w
terenie Mroźnej krainy [12]

1.64 MB

2018-08-27 zał. nr 6 Klauzula
Informacyjna RODO [13]

449.26 KB

2018-08-27 Zał. nr 7 informacja o
przynależności do gr.kapitałowej
5/UZP/PT/2018 [14]

668.33 KB

2018-08-27 Zał. nr 8 wykaz wykonanych
prac projektowych
5/UZP/PT/2018 [15]

648.23 KB

2018-08-27 Zał. nr 9 Warunki przyłączenia
Enea Operator S.A [16]

1.85 MB

Seite 1 von 2

http://www.myslecinek.pl/de/node/11277
http://www.myslecinek.pl/de/node/11277
http://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum
http://www.myslecinek.pl/de/kategoria/rodzaj-zamowienia/uslugi
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/siwz_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal_nr_1_wzor_umowy_biegunarium_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal_nr_1_wzor_umowy_biegunarium_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_2_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_2_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_4_formularz_ofertowy_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_4_formularz_ofertowy_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_02_mrozna_kraina_-_schemat.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_02_mrozna_kraina_-_schemat.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_01_pfu_myslecinek_11-12-2017.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_03_lokalizacja_w_terenie_mroznej_krainy.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_03_lokalizacja_w_terenie_mroznej_krainy.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_6_klauzula_informacyjna_rodo.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_6_klauzula_informacyjna_rodo.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznosci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznosci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznosci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_9_warunki_przylaczenia_enea_operator_s.a_.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_9_warunki_przylaczenia_enea_operator_s.a_.pdf


Wykonanie dokumentacji projektowej Biegunarium na terenie ZOO w Myślęcinku
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://www.myslecinek.pl)

Datum Anhang Größe
2018-08-27 Zał. nr 10 warunki

przyłączenia do sieci
wodociągowej i kanalizacji [17]

1.08 MB

2018-08-27 Zał. nr 11 warunki
przyłączenia do miejskiej sieci
ciepłowniczej [18]

1.06 MB

2018-09-11 Odpowiedź Zamawiającego
na wniosek Wykonawcy o
wyjaśnienie treści SIWZ. [19]

518.72 KB

2018-09-11 Odpowiedź Zamawiającego
na wniosek Wykonawcy o zmianę
treści SIWZ. [20]

618.83 KB

2018-09-17 Informacja z otwarcia ofert z
dnia 17.09.2018r. [21]

425.21 KB

2018-10-04 zawiadomienie o wyborze
oferty [22]

213.18 KB

2018-10-17 ogłoszenie nr
500249717-N-2018 o udzieleniu
zamówienia 5/UZP/PT/2018 [23]

134.61 KB

    Quelladresse:http://www.myslecinek.pl/de/node/11277 

Links
[1] http://www.myslecinek.pl/de/node/11277 [2] http://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum [3]
http://www.myslecinek.pl/de/kategoria/rodzaj-zamowienia/uslugi [4] http://www.myslecinek.pl/sites/d
efault/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf [5]
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/siwz_5_uzp_pt_2018.pdf [6] http://www.m
yslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal_nr_1_wzor_umowy_biegunarium_5_uzp_pt_2018.pdf
[7] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_2_oswiadczenie-z-art-25a-
ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia_5_uzp_pt_2018.pdf [8] http://www.myslecinek.pl/sites/defau
lt/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-
udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf [9] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_4_f
ormularz_ofertowy_5_uzp_pt_2018.pdf [10] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/180
8/zal._nr_5_02_mrozna_kraina_-_schemat.pdf [11] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetar
gi/1808/zal._nr_5_01_pfu_myslecinek_11-12-2017.pdf [12] http://www.myslecinek.pl/sites/default/file
s/przetargi/1808/zal._nr_5_03_lokalizacja_w_terenie_mroznej_krainy.pdf [13]
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_6_klauzula_informacyjna_rodo.pdf 
[14] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznos
ci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf [15] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/18
08/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf [16] http://www.myslecinek.
pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_9_warunki_przylaczenia_enea_operator_s.a_.pdf [17] http:
//www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wod
ociagowej_i_kanalizacji.pdf [18] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11
_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf [19]
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf [20]
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf [21] http://www.mysle
cinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/informacja_z_otwarcia_ofert_z_dnia_17.09.2018r.pdf [22] ht
tp://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_
2018.pdf [23] http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_za
mowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf

Seite 2 von 2

http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/informacja_z_otwarcia_ofert_z_dnia_17.09.2018r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/informacja_z_otwarcia_ofert_z_dnia_17.09.2018r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/de/node/11277
http://www.myslecinek.pl/de/node/11277
http://www.myslecinek.pl/de/przetargi/archiwum
http://www.myslecinek.pl/de/kategoria/rodzaj-zamowienia/uslugi
http://www.myslecinek.pl/de/kategoria/rodzaj-zamowienia/uslugi
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/ogloszenie_o_zamowieniu_nr_609110-n-2018_z_dnia_2018.08.27r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/siwz_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/siwz_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal_nr_1_wzor_umowy_biegunarium_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal_nr_1_wzor_umowy_biegunarium_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_2_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_2_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_3_oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_4_formularz_ofertowy_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_4_formularz_ofertowy_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_02_mrozna_kraina_-_schemat.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_02_mrozna_kraina_-_schemat.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_01_pfu_myslecinek_11-12-2017.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_01_pfu_myslecinek_11-12-2017.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_03_lokalizacja_w_terenie_mroznej_krainy.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_5_03_lokalizacja_w_terenie_mroznej_krainy.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_6_klauzula_informacyjna_rodo.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_6_klauzula_informacyjna_rodo.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznosci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_7_informacja_o_przynaleznosci_do_gr.kapitalowej_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_8_wykaz_wykonanych_prac_projektowych_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_9_warunki_przylaczenia_enea_operator_s.a_.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_9_warunki_przylaczenia_enea_operator_s.a_.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_10_warunki_przylaczenia_do_sieci_wodociagowej_i_kanalizacji.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1808/zal._nr_11_warunki_przylaczenia_do_miejskiej_sieci_cieplowniczej.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium1a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/biegunarium2a.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/informacja_z_otwarcia_ofert_z_dnia_17.09.2018r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1809/informacja_z_otwarcia_ofert_z_dnia_17.09.2018r.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/zawiadomienie_o_wyborze_oferty_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf
http://www.myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/1810/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_bzp_5_uzp_pt_2018.pdf

